MISTRZOSTWA POLSKI

MASTERS
Jazda indywidualna na czas - Zdunska Wola 28.05.2016
Kategoria K40
Mce Nr Nazwisko Imie Licencja Klub / Miejscowosé MiedzyczasCzas meta
1 649 Wotodzko Joanna Pol19720718 ESKA XENOFIT Team 00:17:05 00:29:40.16
2 651 Pernal Katarzyna Pol19750804  10dZ 00:17:19  00:29:46.27
3 628 Adamczyk Matgorzata Pol19760718 Jastrzebie-zdrdj 00:17:55 00:30:52.06
4 800 Madej Anna Pol19750604  Opole 00:18:07 00:31:03.72
5 839 Ratajczyk Marzena Pol19750122  Zdunska Wola 00:19:07 00:32:41.63
6 877 Wodkiewicz Iwona Pol19670827 Warszawa 00:20:08 00:34:39.11
7 691 Kucal Joanna Pol19730922 KS Image Team stare Mia 00:20:41 00:34:41.66

ZAMANMNA GROUP

www.sts-timing.pl www.zamanagroup.pl Strona: 1



MISTRZOSTWA POLSKI

MASTERS
Jazda indywidualna na czas - Zdunska Wola 28.05.2016
Kategoria K30
Mce Nr Nazwisko Imie Licencja Klub / Miejscowos¢ MiedzyczasCzas meta
1 680 Sikora Agnieszka Pol19840601 LOYALTY POINT RACING TE 00:16:10 00:27:55.48
2 690 Polakowska Katarzyna Pol19810624 Romet Racing Team 00:17:20 00:30:01.66
3 670 Sabaj Krystyna Pol19821113 Czarnowasy 00:18:08 00:31:11.94
4 722 Orfowska Katarzyna Pol19780427 Nysa 00:18:15 00:31:14.70
5 851 Biernat Kamila Pol1984111 Romet Racing Team 00:18:17 00:31:26.67
6 841 Tomeczek Justyna Pol19840223 Kalisz 00:19:18 00:33:19.34
7 848 Nijander Katarzyna Pol19770226 GVT 00:21:13 00:36:23.47

ZAMANMNA GROUP

www.sts-timing.pl www.zamanagroup.pl Strona: 1



MISTRZOSTWA POLSKI

MASTERS
Jazda indywidualna na czas - Zdunska Wola 28.05.2016
Kategoria K30
Mce Nr Nazwisko Imie Licencja Klub / Miejscowos¢ MiedzyczasCzas meta
1 680 Sikora Agnieszka Pol19840601 LOYALTY POINT RACING TE 00:16:10 00:27:55.48
2 690 Polakowska Katarzyna Pol19810624 Romet Racing Team 00:17:20 00:30:01.66
3 670 Sabaj Krystyna Pol19821113 Czarnowasy 00:18:08 00:31:11.94
4 722 Orfowska Katarzyna Pol19780427 Nysa 00:18:15 00:31:14.70
5 851 Biernat Kamila Pol1984111 Romet Racing Team 00:18:17 00:31:26.67
6 841 Tomeczek Justyna Pol19840223 Kalisz 00:19:18 00:33:19.34
7 848 Nijander Katarzyna Pol19770226 GVT 00:21:13 00:36:23.47

ZAMANMNA GROUP

www.sts-timing.pl www.zamanagroup.pl Strona: 1



MISTRZOSTWA POLSKI

MASTERS
Jazda indywidualna na czas - Zdunska Wola 28.05.2016
Kategoria M8(
Mce Nr Nazwisko Imie Licencja Klub / Miejscowos¢ MiedzyczasCzas meta
1 699 Zidtkowski Mirostaw Pol19360911  Widbkniarz 16dz 00:20:46 00:36:41.39
2 733 Michalski Zbigniew Pol19350311 Retro Rowery Duda Team 00:21:21 00:37:06.72
3 622 Krzyzanowski Wojciech Pol19360213 Sprint 00:22:01 00:37:49.32
4 656 Lesniak Jerzy P119291015 Kotobrzeg 00:22:17 00:38:32.85
5 730 Drewnik Jerzy Pol19330717  Poznan 00:22:26 00:38:41.15
6 827 Staniskawek Wactaw Pol19350302  Warszawa 00:24:52 00:42:45.75
7 619 Arendarczyk Jan Pol19340216 GTC ,,SKALNIK" * Gracze 00:25:42 00:43:19.81

ZAMANMNA GROUP

www.sts-timing.pl www.zamanagroup.pl Strona: 1



MISTRZOSTWA POLSKI

MASTERS
Jazda indywidualna na czas - Zdunska Wola 28.05.2016
Kategoria M70B
Mce Nr Nazwisko Imie Licencja Klub / Miejscowosé MiedzyczasCzas meta
1 825 Paterka Stanistaw Pol19410416 Merx Team Wagrowiec 00:17:49 00:30:39.78
2 610 Misiak Jozef Pol19390711 Rycerze Rolanda Sroda $ 00:18:56 00:32:19.03
3 684 Popiotek Jerzy Pol19401214  Torun 00:19:11 00:33:01.70
4 876 Waodkiewicz Andrzej Pol19370515 Kross Racing Team 00:19:58 00:34:03.74
5 647 Rogala Marek Pol19400731 WKS Legia Masters 00:20:08 00:34:35.12
6 747 Podgorski Jerzy Pol19370806 CykloManiak.pl 00:21:52 00:37:20.85
7 675 Pospiech Tadeusz Pol19370723 WKS Legia Masters 00:21:56 00:37:38.10
8 683 Bfaszczyk Eugeniusz Pol19391101 Koszalin 00:22:08 00:37:56.37
9 617 Dolata Michat Pol19370410 tédz 00:21:58 00:38:12.16

ZAMANMNA GROUP

www.sts-timing.pl www.zamanagroup.pl Strona: 1



Mce Nr
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621
809
866
654
811
705
835
718
831
862
804
832
873
688

Nazwisko Imie

Pfeifer Zygmut
Grabowski Edmund
Leszczynski Ksawery
Bielski Zbigniew
Myszkowski Radostaw
Wiodarczyk Mirostaw
Kazimierczak Jan
Walasek Stanistaw
Karakula Michat
Kubiak Tadeusz
Wcisto Stanistaw
Socha Marek
Bartkowiak Bogdan

MISTRZOSTWA POLSKI
MASTERS

Jazda indywidualna na czas - Zdunska Wola 28.05.2016

Kategoria M70A
Licencja Klub / Miejscowos¢
Pol19460503  Watbrzych
Pol19430119 NAFTOKOR
Pol19440518 Czestochowa
Pol19460821 NAFTOKOR

Pol19430327
Pol19450918
Pol19440622
Pol19460106
Pol19450714
Pol19451014
Pol19460410
Pol19460424
Pol19440715

Szewczynski Wiodzimier Pol19431001

RENO GLOWNO

LOYALTY POINT RACING TE
Kalisz

BTC Busko-Zdroj

Gowarzewo
Konskie
Strzegom
Poznan
Warszawa

MiedzyczasCzas meta

00:16:10
00:17:15
00:17:16
00:17:34
00:17:56
00:18:48
00:19:25
00:19:35
00:19:54
00:20:12
00:20:22
00:21:04
00:21:49
00:22:08

ZAMANMNA GROUP

www.zamanagroup.pl

00:28:04.52
00:29:35.50
00:29:57.15
00:30:14.74
00:30:52.96
00:32:25.49
00:33:46.50
00:33:57.79
00:34:26.14
00:35:11.73
00:35:29.51
00:37:01.17
00:37:28.53
00:38:01.19

Strona: 1



Mce Nr

828
685
729
849
833
648
662
620
645
693
728
655
715
682
637

Nazwisko Imie

Mamos Ryszard
Rawski Ryszard
Trams Grzegorz
Suski Bogdan
Szczesny Zbiegniew
Rogalski Jerzy
Drzewiecki Jerzy
Lascioli Edward
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Sikorski Michat
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Zapasnik Henryk

,_.
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Dziewulski Tadeusz
Nisztuk Edward

—
(6]

Chudykowski Ryszard
Kruszelnicki Ryszard

Tomaszewski Roman

MISTRZOSTWA POLSKI
MASTERS

Jazda indywidualna na czas - Zdunska Wola 28.05.2016

Kategoria M60B

Licencja

Pol19471003
Pol19501005
Pol19470920
Pol19510525
Pol19490121
Pol19500403
Pol19490321
Pol19470617
Pol19480712
Pol19470205
Pol19490130
Pol19480116
Pol19500629
P0l19490518
Pol19470703

Klub / Miejscowosé

RSV 23 Braunschweig
RAWEX Energy Saving

todz
Sobédtka

Poznan

Szklarska PorEba

TORUN

BOPLIGHT ATAKSPORT SWID
Wioctawek

Wrockaw

Sosnowiec

Katowice

MiedzyczasCzas meta

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

16:20
16:25
16:43
17:12
17:22

ZAMANMNA GROUP

www.sts-timing.pl

www.zamanagroup.pl

00:28:04.28
00:28:18.74
00:28:48.92
00:29:35.96
00:29:43.66
00:29:50.05
00:29:54.97
00:30:09.10
00:30:29.24
00:30:45.13
00:31:25.63
00:31:34.18
00:33:00.72
00:34:05.31
00:36:41.96

Strona: 1



MISTRZOSTWA POLSKI

MASTERS
Jazda indywidualna na czas - Zdunska Wola 28.05.2016
Kategoria M60A
Mce Nr Nazwisko Imie Licencja Klub / Miejscowosé MiedzyczasCzas meta
1 834 Barcicki Adam Pol19560115  Lodz 00:16:00 00:27:32.20
2 837 Michalak Lechostaw Pol19560922  GKK OPTY MAZOWSZE 00:15:59 00:27:33.70
3 618 Krawiec Zdzistaw Pol19541124  GTC ,,Skalnik™ * Gracze 00:16:12 00:28:00.82
4 850 Pyzikowski Cezary Pol19540108 LOYALTY POINT RACING TE 00:16:10 00:28:06.89
5 658 Paczka Roman Pol19551026  KS AZALIA Brzoza Krolew 00:16:17 00:28:09.88
6 838 Kwiecien Wojciech Pol19550913 OCR BG FIT Opole 00:16:39 00:28:37.20
7 633 Dziewiela Jacek Pol19560603 MayDay Lublin team 00:16:29 00:28:37.85
8 612 Sadowski Leszek Pol19540104 Kameleonteam 00:16:29 00:28:37.97
9 808 Rychter Wiestaw Pol19541227 BUCHALTER 00:16:38 00:28:55.49
10 847 Jowik Franciszek Pol19530221 Delta Tech Cyklo Team S 00:16:55 00:29:19.55
11 806 Szulczyk Benedykt Pol19520220 G.K. "Gryf' Tczew 00:17:11 00:29:36.71
12 663 Kotacki Ryszard Pol19530115 Merx Team Wagrowiec 00:17:09 00:29:51.59
13 671 Sorbian Marek Pol19550908 BSC BLIZYN 00:17:14 00:29:56.07
14 870 Golonka Kazimierz Pol19550505 Warszawa 00:17:59 00:30:21.06
15 842 Maciejczyk Tadeusz Pol19530708 Gniewkowo 00:17:50 00:30:43.71
16 708 Mitura Jerzy Pol19540609  Lubelskie Towarzystwo C 00:17:58 00:30:59.04
17 642 Twardziszewski Waldema Pol19560926  RED-OX. CHAMPION 00:18:15 00:31:28.37
18 844 Konecki Stanistaw Pol19551012 00:24:16 00:41:59.06

ZAMANMNA GROUP

www.sts-timing.pl www.zamanagroup.pl Strona: 1
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661
878
805
824
639
734
807
609
829
846
817
626
673
858
714
724
816

Jazda indywidualna na czas - Zdunska Wola 28.05.2016

Nazwisko Imie

Ergang Lech
Leduchowski Dariusz
Mazurowski Mirostaw
Scierka Ryszard
Kramarczyk Bogustaw
Bartolewski Wojciech
Kwiatkowski Jerzy
Kalodzitsa Aliaksandr
Prochon Zdzistaw
Szkotuda Zbigniew
Grosz Zbigniew
Makowski Damian
Ratajczyk Piotr
Dubas Kazimierz
Wierzchon Marek
Praski Henryk
Dobraszak Piotr

MISTRZOSTWA POLSKI

MASTERS
Kategoria MS0B
Licencja Klub / Miejscowos¢

Pol19611117
Pol19611202
Pol19600409
Pol19570108
19590720

Pol19600703
Pol19610504
P0l19600602
Pol19590607
Pol19600702
Pol19610701
Pol19600820
Pol19570527
Pol19570622
Pol19610414
Pol19580919
Pol19570506

Merx Team Wagrowiec
DANIELO SPORTSWEAR LUKS
JF DUET GOLENIOW

Zdrapy

KEty

LOYALTY POINT RACING TE
KS Potaniec

Piotrkéw Tryb

Osowo

TTC Turek

Ptawniowice

Auto Serwis Ratajczyk
CykloManiak.pl

Lubelskie Towarzystwo C
Czestochowa

Euro Bike Kaczmarek Ele

MiedzyczasCzas meta

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

15:26
15:37
15:35
15:43
15:59
15:53
15:43
15:53
16:18
16:14
16:32
16:43
16:39
16:45
17:05
17:22
17:40

ZAMANMNA GROUP

www.zamanagroup.pl

00:26:54.64
00:26:58.09
00:27:04.61
00:27:19.31
00:27:23.23
00:27:28.53
00:27:29.25
00:27:29.45
00:28:07.78
00:28:13.59
00:28:47.51
00:28:53.01
00:29:00.27
00:29:13.73
00:29:47.20
00:29:59.94
00:30:40.31

Strona: 1



Mce Nr

855 Sikora Jerzy

830 Drab Pawet

646 Gardener Jacek
823 Wrona Piotr

627 Krawczyk Robert
686 Wolanski Adam
602 Kasprzyk Andrzej
725 Wiodarczyk Janusz
812 Nazar Cezary
810 Lechowski Marek
600 Szwej Dariusz

Nazwisko Imie
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859 Szulc Piotr
668 Teda Krzysztof
604 Borusinski Piotr
863 Madej Marek

e
N O

864 Wedzikowski Andrzej
719 Przybyszewski Pawet

MISTRZOSTWA POLSKI
MASTERS

Jazda indywidualna na czas - Zdunska Wola 28.05.2016

Kategoria MS0A

Licencja

Pol19660203
Pol19660821
Pol19641205
Pol19640901
Pol19641127
Pol19660519
Pol19631231
P0l19630218
Pol19640624
P0l19620310
Pol19660310
Pol19630612
Pol19630318
Pol19630701
Pol19620316
Pol19631021
Pol19650709I

Klub / Miejscowosé

LOYALTY POINT RACING TE
APOTEX INTRA TEAM
BANASZ INTERNET TEAM
Opole

MAYDAY Team

BKK Hydrogeotechnika
LOYALTY POINT RACING TE
Pabianice

TREK MASTERS TEAM

Eska Team

Opole

LKS "FENIKS" OPOCZNO

Wroctaw
Warach-Rowery
Warszawa

LKS FENIKS OPOCZNO

MiedzyczasCzas meta

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

14:55
15:28
15:39
15:38
15:32
15:42
15:53
16:15
16:00
16:02
16:30
16:38
17:25
17:11
17:37
17:51
19:18

ZAMANMNA GROUP

www.sts-timing.pl

www.zamanagroup.pl

00:25:58.45
00:26:51.69
00:26:53.75
00:27:05.70
00:27:08.17
00:27:21.25
00:27:40.44
00:27:51.55
00:27:53.18
00:28:05.14
00:28:40.68
00:29:00.78
00:30:02.11
00:30:08.56
00:30:24.99
00:30:39.20
00:33:21.26

Strona: 1



Mce Nr

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nazwisko Imie

630 Krejner Grzegorz
727 Liwinski Andrzej
700 Zugaj Jan

664 Rychlicki Pawet
861 Wilkowiecki Robert
608 tuczkiewicz Jacek
631 Marciniak Robert
860 Piasecki Mariusz
819 Maciag Robert
868 Duda Robert

601 Banasiak Janusz
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707 Maciag Wojciech
611 Jach Adrian

634 Miszczuk Andrzej
679 Bogacki Filip

669 Gutek Piotr

636 Kuba Artur

889 Anderko Karol
709 Ptotkowiak Robert

N N B P2 = B2 =2
H O O 0 N O U A W

731 Kalita Marek

NN
w N

888 Kobylinski Szymon
836 Fogler Michat

N NN
a 1l b

711 Dyderski Stawomir

N N
0 N

854 Ciedlik Stawomir

652 Kobylinski Jarostaw

820 Pawitowski Arkadiusz

869 Sierakowski Wojciech

607 Maciejewski Dariusz

MISTRZOSTWA POLSKI
MASTERS

Jazda indywidualna na czas - Zdunska Wola 28.05.2016

Kategoria M40B

Licencja
Pol19690225
P0l19680702
Pol19690105
Pol19710602
Pol19680523
Pol19670107
Pol19701209
P0l19690207
Pol19700409
P0l19690929
Pol1910410
Pol19671210
Pol19710224
Pol19710329
Pol19670823
Pol19700928
P0l19690726
Pol19710717
Pol19701013
Pol19700603
Pol19700428
Pol19670331
Pol19701028
Pol19700507
Pol19670904
Pol19680728
Pol19680625
Pol19690713

Klub / Miejscowosé
DANIELO SPORTSWEAR LUKS
LOYALTY POINT RACING TE
JF DUET GOLENIOW

MERX

GVT

Rycerze Rolanda Macieje
DANIELO SPORTSWEAR LUKS
GATTA BIKE TEAM

Krosno Odrzanskie

LOYALTY POINT RACING TE
LOYALTY POINT RACING TE
GATTA BIKE TEAM

Inzynieria Rowerowa
Warszawa

MayDay Lublin team
MAYDAY Team
JAFISPORT BIKE TEAM
Bike Atelier

Ipswich BC

LSKK Litynski Betchatow
Diversey Team Zielona G
7ANNA

LOYALTY POINT RACING TE
Wioctawek

Piotrkowskie Kolarstwo
Rycerze Rolanda Sroda §
DANIELO TEAM

MiedzyczasCzas meta

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

14:48
14:50
14:49
15:01
14:48
15:06

ZAMANMNA GROUP

www.sts-timing.pl

www.zamanagroup.pl

00:25:45.10
00:25:51.22
00:25:59.21
00:26:04.55
00:26:05.91
00:26:14.72
00:26:21.20
00:26:32.03
00:26:35.03
00:26:41.71
00:26:42.83
00:27:04.31
00:27:06.16
00:27:12.94
00:27:13.07
00:27:15.56
00:27:17.04
00:27:17.21
00:27:31.25
00:28:02.37
00:28:19.40
00:28:41.63
00:28:49.20
00:28:49.25
00:28:59.89
00:29:01.13
00:29:01.98
00:31:10.76

Strona: 1



Mce Nr

843
704
638
632
629
701
726
635
694
732
696
640
698
624
822
852
702
710
681
697
814
666
845
641
821
653
613
625
674
865
615
703
840
692
802
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www.sts-timing.pl

Nazwisko Imie

Rucinski Jakub
Wodjciak Mirostaw
Golonko Grzegorz
Pienigzek Jakub
Wozniak Dariusz
Kowalski Tomasz
Widziewicz Andrzej
Tomasiak Grzegorz
Bobka Robert
Michalak Pawet
Stram Marek
Boratyn Artur
Malinowski Dariusz
Maziarz Rafat
Mrozek Andrzej
Zakielarz tukasz
Grzejdziak Jarostaw
Pilch Robert
Pretczynski Sylwester
Jusinski Arkadiusz
Spyra Krzysztof
Procajto Marek
Bogdziewicz Michat
Szaduro Pawet
Kaczmarek Maciej
Grzesiak Stawomir
Knap Arkadiusz
Rzeszowski Klaudiusz
Bielawski Robert
Matula Krzysztof
Macioszek Marek
Adamczyk Marek
Chyrzyniski Jarostaw
Hajewski Tomasz
Sochon Wojciech

MISTRZOSTWA POLSKI
MASTERS

Jazda indywidualna na czas - Zdunska Wola 28.05.2016

Kategoria M40A

Licencja

Pol19750616
Pol19750628
Pol19751118
Pol19761124
Pol19740912
P0l19760220
Pol19761001
Pol19730306
Pol19730927
Pol19720305
Pol19731122
Pol19730519
Pol19720616
Pol19761027
Pol19720225
Pol19740815
Pol19750220
Pol19740718
Pol19720422
Pol19760414
Pol19730121
Pol19750306
Pol19761102
Pol19750601
Pol19760204
Pol19750608
Pol19720205
Pol19750319
Pol19750509
P0l19740225
Pol19720618
Pol19740711
Pol19740327
Pol19761218
Pol19720825

Klub / Miejscowosé

Hotel 4 Brzozy- Bike U

BIKE ATELIER TEAM

VeloArt Cycling Club

TREK MASTERS TEAM

TALVI SPORT Szklarska P
BOPLIGHT ATAKSPORT SWID
Warszawa

LOYALTY POINT RACING TE
NKK- IGLOO - JMP.race
LSKK Litynski Betchatow
RETRO ROWERY DUDA TEAM
BIKE ATELIER TEAM

GATTA BIKE TEAM

Cart-Pack Team Sokét Br
LOYALTY POINT RACING TE
KrakOw

Atom Boxmet Dzierzoniéw
GATTA BIKE TEAM

Retro Rowery Duda Team
Warszawa

LOYALTY POINT RACING TE
Apteka Gemini

LOYALTY POINT RACING TE
Lublin

-1

Kameleonteam

LOYALTY POINT RACING TE
LOYALTY POINT RACING TE
LOYALTY POINT RACING TE
KAMELEONTEAM
Jastrzebie-zdroj

RAWEX Energy Saving
Kolejarz-Jura Cz-wa
Sochonie K. Biatego

MiedzyczasCzas meta

00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

14:33

17:08
18:02

ZAMANA GROUP

www.zamanagroup.pl

00:25:14.14
00:25:40.00
00:25:49.62
00:25:57.48
00:26:03.54
00:26:04.71
00:26:08.00
00:26:08.30
00:26:13.23
00:26:15.58
00:26:24.55
00:26:41.27
00:26:46.23
00:26:49.18
00:27:04.61
00:27:05.71
00:27:10.28
00:27:13.59
00:27:16.93
00:27:19.62
00:27:20.05
00:27:21.56
00:27:25.60
00:27:27.31
00:27:28.55
00:27:47.09
00:27:54.03
00:27:55.86
00:27:58.19
00:28:00.17
00:28:14.78
00:28:23.26
00:28:28.38
00:29:44.49
00:31:17.65

Strona: 1



Mce Nr

721
874
857
603
616
695
667
871
706
657
892
875
723
899
872
896
687
605
623
897
677
665
672
676
717
894
803
898
867
853
606
895
893
716
801
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www.sts-timing.pl

Nazwisko Imie

Druszkiewicz Sebastian

MISTRZOSTWA POLSKI
MASTERS

Jazda indywidualna na czas - Zdunska Wola 28.05.2016

Kategoria M3(

Licencja
Pol19860614

Juszkiewicz Przemystaw Pol19860629

Kozal Artur

Pir6g Pawet

Gacek Artur
Wojnarowski Marek
Sugier Piotr
Gospodarczyk Jakub
Jarzyna Krzysztof
Malinowski Jakub
Sekta Rafat
Kamoda Pawet
Czwojda Jakub
Wardziak Wojciech
Kuczynski Krzysztof
Rubin Sebastian
Gnitecki Pawet
Wuziak Leszek
Pierzynowski tukasz
Kapusta Dominik
Swedrowski Jacek
Pyzikowski Pawet
Sorbian Tomasz
Buteczka Pawet
Grzegory Tomasz
Nowok Michat
Skibko Tomasz
Szatapski Jakub
Czechowski Tomasz
Bak Ireneusz
Odyniec Marek
Pelka Dariusz
Kietkowski Piotr
Zapasnik Rafat
Fikus Marek

Pol19821015
Pol19790727
Pol19841210
Pol19820223
Pol19800808
Pol19801127
Pol19831220
Pol19850627
Pol19820923
Pol19811120
Pol19800206
Pol19801205
Pol19790519
Pol19770619
Pol19800404
Pol19810603
Pol19780814
Pol19860620
P0l19850202
Pol19780512
Pol19821102
Pol19840927
Pol19780807
Pol19800625
Pol19820410
Pol19780306
Pol19860111
Pol19770427
Pol19850731
Pol19780215
Pol19780809
Pol19811004
Pol19850114

Klub / Miejscowosé

GATTA BIKE TEAM

FTI Racing Team

Huzar Bike Academy
LOYALTY POINT RACING TE
LOYALTY POINT RACING TE
MayDay Lublin team
Supreme Style Mates
LOYALTY POINT RACING TE
TuUL

JAFISPORT BIKE TEAM

KM Sport Team

LOYALTY POINT RACING TE

ZVL Sportiva
cyklomaniacy.pl
Cart-Pack Team Sokot Br

Oska Warszawa
GATTA BIKE TEAM
Image Cycling Team
LOYALTY POINT RACING TE
PM Rider Team

GATTA BIKE TEAM
GATTA BIKE TEAM
JAFISPORT BIKE TEAM
CORRADO TEAM

t6dz

GATTA BIKE TEAM
Ukks Imielin Team
CORRADO TEAM
JAFISPORT BIKE TEAM

Sosnowiec
Twomark Team

MiedzyczasCzas meta

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

14:13
14:19
14:27
14:40
14:45
14:47

ZAMANA GROUP

www.zamanagroup.pl

00:24:54.12
00:25:05.61
00:25:23.67
00:25:36.39
00:25:46.50
00:25:53.00
00:26:08.56
00:26:11.05
00:26:16.79
00:26:23.07
00:26:28.14
00:26:32.46
00:26:44.27
00:26:45.59
00:26:52.48
00:26:55.51
00:26:57.55
00:26:58.89
00:27:02.99
00:27:03.57
00:27:03.76
00:27:11.23
00:27:12.47
00:27:21.25
00:27:49.61
00:28:00.26
00:28:08.09
00:28:08.47
00:28:33.07
00:28:38.38
00:28:43.65
00:28:44.43
00:29:00.86
00:30:03.11
00:30:44.33

Strona: 1
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815
856
614
678
818
720
689
900
713
659
901

Jazda indywidualna na czas - Zdunska Wola 28.05.2016

Nazwisko Imie

Klin Piotr
Zmudzin Robert
Olesek Mariusz
Ostojski Adam
Katarzynski Krystian
Wodjcik Patryk
Wolny tukasz
Jezewski Piotr
Stalinger Tomasz
Matlak Wojciech
Nietaczny Michat

MISTRZOSTWA POLSKI

MASTERS
Kategoria CM20
Licencja Klub / Miejscowos¢

Pol19881005
Pol19880608
Pol19870520
Pol19911124
Pol19891219
Pol19900304
Pol19910126
Pol19920121
Pol19890605

Pol19891203

LKK Lublin

LOYALTY POINT RACING TE
CCC SPRANDI POLKOWICE
GATTA BIKE TEAM

Sogest Giant Parkini

Krakow

JAFISPORT BIKE TEAM
Intermoneto Spétka z o.
Polart Nutraxx Team
LOYALTY POINT RACING TE

MiedzyczasCzas meta

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

14:26
14:44
14:47
14:56
14:55
15:04
15:35
15:38
15:43
16:24

ZAMANMNA GROUP

www.zamanagroup.pl

00:25:07.25
00:25:40.92
00:25:56.65
00:25:57.73
00:26:11.15
00:26:38.49
00:27:06.15
00:27:28.70
00:27:33.65
00:28:38.43
00:29:25.00

Strona: 1



